



## SURAT PERINTAH KERJA ( SPK )

|                 |                                                                                                                              |
|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| SUB KEGIATAN    | : REHABILITASI SEDANG/BERAT SARANA, PRASARANA DAN UTILITAS SEKOLAH                                                           |
| PEKERJAAN       | : REHABILITASI SEDANG/BERAT SARANA, PRASARANA DAN UTILITAS SEKOLAH SMP (PADANG XI PUNGASAN-PAGAR SMPN 5 LINGGO SARI BAGANTI) |
| NOMOR           | : 05/VI/SARPRAS/SPK-APBD.PSMP/DPK-PS/2022                                                                                    |
| TANGGAL         | : 06 JUNI 2022                                                                                                               |
| LOKASI          | : KECAMATAN LINGGO SARI BAGANTI                                                                                              |
| BIAYA PEKERJAAN | : Rp. 34.587.000,00                                                                                                          |
| PELAKSANAAN     | : 60 (ENAM PULUH) HARI KALENDER                                                                                              |
| SUMBER DANA     | : APBD 2022                                                                                                                  |

### PENYEDIA PEKERJAAN

# CV. ZACKY KARYA



## TAHUN ANGGARAN 2022

**Juni 2022**



**PEMERINTAH KABUPATEN PESIR SELATAN**  
**DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**

Jl. H. Agus Salim Telp (0756) 21602 Fax (0756) 21502 Painan



| <b>SURAT PERINTAH KERJA ( SPK )</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                        | SATUAN KERJA                                                                                                                                                            | :      | <b>DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN</b>                  |                    |                      |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------------------------------------------------|--------------------|----------------------|
| Halaman 1 Dari 1 Halaman                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                        | NOMOR & TGL SPK                                                                                                                                                         | :      | 06/VI/SARPRAS/SPK-APBD.PSMP/DPK-PS/2022<br>10 Juni 2022 |                    |                      |
| Paket Pekerjaan : Rehabilitasi SMPN 8 Linggo Sari Baganti                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                        | NOMOR & TANGGAL UNDANGAN PENGADAAN                                                                                                                                      | :      | 420/06/UPPL/PPBJ-DPK.02/V/2022<br>27 Mei 2022           |                    |                      |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                        | NOMOR & TGL BAHPL                                                                                                                                                       | :      | 420/06/BAHPL/PPBJ-DPK.02/VI/2022<br>07 Juni 2022        |                    |                      |
| Sumber dana :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                        | Dibebankan atas DPA No. 1.01.02.2.02.24 Tahun Anggaran 2022 untuk Mata Anggaran Sub Kegiatan Rehabilitasi Sedang/Berat Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah TA. 2022. |        |                                                         |                    |                      |
| Waktu Pelaksanaan :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                        | 60 (Enam puluh) hari kalender                                                                                                                                           |        |                                                         |                    |                      |
| <b>Nilai Pekerjaan</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                        |                                                                                                                                                                         |        |                                                         |                    |                      |
| NO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | URAIAN PEKERJAAN                                                                       | SAT                                                                                                                                                                     | VOL    | HARGA SATUAN (Rp.)                                      | JUMLAH HARGA (Rp.) | JUMLAH BAGIAN (Rp.)  |
| <b>A.</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>PEKERJAAN KOLOM PAGAR 27 BUAH JARAK PER 3 METER</b>                                 |                                                                                                                                                                         |        |                                                         |                    |                      |
| <b>I.</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | <b>PEKERJAAN PENDAHULUAN</b>                                                           |                                                                                                                                                                         |        |                                                         |                    | <b>498,696.00</b>    |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Pas. Bowplank                                                                          | M1                                                                                                                                                                      | 6.00   | 83,116.00                                               | 498,696.00         |                      |
| <b>II.</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | <b>PEKERJAAN PONDASI</b>                                                               |                                                                                                                                                                         |        |                                                         |                    | <b>4,495,524.44</b>  |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Pek. Galian Tanah Pondasi                                                              | M3                                                                                                                                                                      | 4.86   | 90,035.00                                               | 437,570.10         |                      |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Pek. Urugan Pasir                                                                      | M3                                                                                                                                                                      | 0.49   | 168,014.00                                              | 82,326.86          |                      |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Pas. Pondasi Batu Kali 1 : 4                                                           | M3                                                                                                                                                                      | 4.48   | 869,533.50                                              | 3,895,510.08       |                      |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Pek. Urugan Tanah Bekas Galian                                                         | M3                                                                                                                                                                      | 1.22   | 65,670.00                                               | 80,117.40          |                      |
| <b>III.</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | <b>PEKERJAAN BETON BERTULANG</b>                                                       |                                                                                                                                                                         |        |                                                         |                    | <b>17,055,456.28</b> |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Pek. Kolom 20 x 20 cm (KL)                                                             |                                                                                                                                                                         |        |                                                         |                    |                      |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | a. Pas. Pembesian                                                                      | Kg                                                                                                                                                                      | 208.07 | 18,027.79                                               | 3,751,042.27       |                      |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | b. Pas. Bekisting Kolom                                                                | M2                                                                                                                                                                      | 34.56  | 278,287.90                                              | 9,617,629.82       |                      |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | c. Pas. Cor Beton K-175                                                                | M3                                                                                                                                                                      | 1.73   | 966,264.64                                              | 1,671,637.82       |                      |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Pek. Stek Besi Kolom Ke Pondasi, Sloof ke Pondasi, Sloof, Balok dan Stek Pasangan Bata | Kg                                                                                                                                                                      | 111.78 | 18,027.79                                               | 2,015,146.37       |                      |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | <b>Jumlah</b>                                                                          |                                                                                                                                                                         |        |                                                         |                    | <b>22,049,676.72</b> |
| ( A ) Jumlah Harga Pekerjaan ( termasuk Biaya Umum dan Keuntungan )                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                        |                                                                                                                                                                         |        |                                                         |                    | 22,049,676.72        |
| ( B ) Pajak Pertambahan Nilai ( PPN ) = 11 % x ( A )                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                        |                                                                                                                                                                         |        |                                                         |                    | 2,425,464.44         |
| ( C ) Jumlah = ( A ) + ( B )                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                        |                                                                                                                                                                         |        |                                                         |                    | 24,475,141.16        |
| ( D ) Pembulatan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                        |                                                                                                                                                                         |        |                                                         |                    | <b>24,475,000.00</b> |
| <b>Terbilang : Dua Puluh Empat Juta Empat Ratus Tujuh Puluh Lima Ribu Rupiah,-</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                        |                                                                                                                                                                         |        |                                                         |                    |                      |
| INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian penyedia maka penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada KPA sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, penyedia berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir. |                                                                                        |                                                                                                                                                                         |        |                                                         |                    |                      |

Pihak Kedua  
Penyedia Pekerjaan Konstruksi,  
**CV. ZACKY KARYA**



Pihak Pertama  
Kuasa Pengguna Anggaran  
Bidang Pembinaan SMP



**SUDIRMAN, S.Pd, M.Pd**  
NIP. 19710924 199802 1 001